
  

ZARZĄDZENIE NR 1374/22 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

 

w sprawie określenia ceny i sposobu zapłaty za sprzedaż nieruchomości położonej na 

terenie Strefy Rozwoju Gospodarczego VISTULA PARK I, stanowiącej działkę 375/2 

położoną we Wielkim Konopacie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r. poz.  559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 815 oraz z 2022 

poz. 1846 i 2185) w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Świeciu  Nr 191/20 z dnia 29 

października 2020 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami gminy Świecie 

w zakresie ich nabywania i zbywania (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2020 r, poz. 5312) oraz 

Uchwały Nr 371/22 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 8 września 2022 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na zwolnienie z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej 

własność gminy Świecie, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 375/2, położonej we 

Wielkim Konopacie, na terenie Strefy Rozwoju Gospodarczego VISTULA PARK I na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy, 

zarządzam, co następuje: 

 § 1. Zbyć prawo własności działki nr 375/2 o powierzchni 2,6723 ha, położonej we 

Wielkim Konopacie, na terenie Strefy Rozwoju Gospodarczego VISTULA PARK I na rzecz 

Firmy Handlowo-Usługowej „TRUCK” Sp.j. Józef Pruś, Robert Pruś, Marcin Pruś z siedzibą 

w Dworzysku przy ul. Konstruktorów 1, 86-105 Świecie. 

§ 2. Wartość sprzedawanego gruntu ustalić na kwotę 1 111 268,10 zł brutto. 

§ 3. Zapłata za sprzedawany grunt płatna jest w dwóch równych ratach rocznych, 

z czego pierwsza rata w kwocie 555 634,05 zł brutto płatna jest przed zawarciem umowy 

notarialnej. Druga rata wraz z należnymi odsetkami płatna jest do 30 listopada 2023 r.  

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Świecia 

 

Krzysztof Kułakowski 

 

 


